

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție № 21317892 от 29,11,24

Объектл аchiзiției : Продовольственные продукты питания для нужд подведомственных учреждений Примэрии мун.Комрат
на 2025 год (Дом Престарелых , Реабилитационный Центр)

Cod CPV	Descrierea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma		Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (BAN)	Discount	
						fără TVA	cu TVA			%	
1	2 Лот №3 (макаронные изделия)	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
15800000-6	Макарони гр А твердых сортов (рожки, спираль)	кг	380	12,00	14,4	4560,00	5472,00	по заявке заказчика			
15800000-6	Лаваш (2 листа) 260 гр без гидротенизирован	шт	380	8,33	9	3165,40	3420,00	по заявке заказчика			
15800000-6	Лапша яичная	кг	112	30,00	36	3360,00	4032,00	по заявке заказчика			
15800000-6	Мука пшеничная (высший сорт)	Кг	305	6,67	8	2033,33	2440,00	по заявке заказчика			
	Лот №4 (крупы)					13118,73	15364,00				
	Перловая крупа	кг	76	6,00	7,2	456,00	547,20	по заявке заказчика			
15800000-6	Пшеничная крупа	кг	56	6,00	7,2	336,00	403,20	по заявке заказчика			
15800000-6	Крупа (арнаутка)	кг	192	8,50	10,2	1632,00	1958,40	по заявке заказчика			
15800000-6	Манная крупа	кг	152	9,83	11,8	1494,67	1793,60	по заявке заказчика			
15800000-6	Овсяные хлопья	кг	152	14,17	17	2153,33	2584,00	по заявке заказчика			
15800000-6	Ячневая крупа	кг	132	6,00	7,2	792,00	950,40	по заявке заказчика			
15800000-6	Пшено	кг	92	10,00	12	920,00	1104,00	по заявке заказчика			

15800000-6	Чечевица красная, колотая	кг	132	27,77	30	3665,64	3960,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Крупа кукурузная	кг	112	8,50	10,2	952,00	1142,40	по заявке заказчика		
15800000-6	Крупа булгур среднего помола	кг	132	17,50	21	2310,00	2772,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Рис круглый целый	кг	258	18,33	22	4730,00	5676,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Гречневая крупа	кг	156	12,92	15,5	2015,00	2418,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Горох сухой дробленый	кг	60	10,64	11,5	638,40	690,00	по заявке заказчика		
						22095,04	25999,20			
Лог №5(консервированные продукты питания)										
15800000-6	Огурцы маринованные	шт	100	46,67	56	4666,67	5600,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Помидоры маринованные	шт	100	45,00	54	4500,00	5400,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Сок томатный	Плг	126	43,33	52	5460,00	6552,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Сок фруктовый на основе натуральных фруктов осветлен	Плг	130	39,17	47	5091,67	6110,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Томат паста	Плг	120	30,83	37	3700,00	4440,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Горошек зеленый мозговых сортов	Плг	18	9,42	11,3	169,50	203,40	по заявке заказчика		
15800000-6	Кукуруза консервированная сахарная без консервантов	Плг	18	12,92	15,5	232,50	279,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Повидло яблочное осветленное	шт	106	23,88	28,65	2530,75	3036,90	по заявке заказчика		
15800000-6	Помидоры в собственном соку	Плг	124	17,50	21	2170,00	2604,00	по заявке заказчика		
						28521,08	34225,30			
Лог №6 (различные продукты питания)										
15800000-6	Сахар молдавский	Кг	522	19,44	21	10147,68	10962,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Масло растительное нерафинированное	Литр	630	25,83	31	16275,00	19530,00	по заявке заказчика		

15800000-6	Какао с содер. глюкозы 11,6 /200гр	кг	6,6	116,67	140	770,00	924,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Сода пищевая	шт	24	7,20	8,64	172,80	207,36	по заявке заказчика		
15800000-6	Уксус столовый 9%	шт	16	8,33	10	133,33	160,00	по заявке заказчика		
15800000-6	дрожжи прессованные	шт	60	3,33	4	200,00	240,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Яйцо куриное	шт	3720	2,21	2,65	8215,00	9858,00	по заявке заказчика		
						35913,81	41881,36			
	Лот №7 рыбные изделия									
15800000-6	рыба "Хек" молочный, королевский, сухой заморозки без голов внутренностей, чешуи пак 1-5кг	кг	510	49,92	59,9	25457,50	30549,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Сельдь соленая 5кг	кг	60	53,33	64	3200,00	3840,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Рыба скумбрия сухой заморозки без головы, внутренностей и чешуи 5 кг	кг	18	73,33	88	1320,00	1584,00	по заявке заказчика		
						29977,50	35973,00			
	Лот №8(сладкие изделия)									
15800000-6	печенье детское :школьное: без пальмового масла Мария	кг	188	36,67	44	6893,33	8272,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Печенье детское кукурузные	кг	8	35,83	43	286,67	344,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Пряники глазированные	кг	120	26,67	32	3200,00	3840,00	по заявке заказчика		
15800000-6	Вафли с халвой	кг	120	46,67	56	5600,00	6720,00	по заявке заказчика		
						15980,00	19176,00			
15800000-6	Лот №9 (колбаса докторская)									
15800000-6	Колбаса докторская	кг	144	64,04	76,85	9222,00	11066,40	по заявке заказчика		

							5993,17	7191,80		
							223137,00	265655,86		
Semnat: _____							Numele, Prenumele: _____			
_____							In calitate de: _____			
Ofertantul: _____							Adresa: _____			

